Приложение 1.

В/х  №           от _____________

	Директору  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Л.И.Малякова» г. Пскова
Васичевой Эльвире Викторовне,
от ___________________________________________,
прож. по адресу________________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем зачислении в 10 класс  МБОУ «СОШ №24 имени Л.И.Малякова» по выбранному мною профилю.

	Профиль обучения
	Предметы для профильного изучения
	 (
V
)Отметить знаком
выбранный профиль

	Социально-гуманитарный
	Литература
История
Право
Обществознание

	Информационно-технологический
	Математика
ИКТ

(возможен только один выбор)
С Порядком организации индивидуального отбора учащихся при приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 24 имени Л.И.Малякова  для получения среднего общего образования в профильных классах  ознакомлен.
____________  ____________________________
              (подпись)                                   (расшифровка)

К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании, справку о результатах прохождения ГИА по образовательным программам основного общего образования в форме ОГЭ

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, то есть совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также право на передачу такой информации третьим лицам, если это необходимо для поддержания функционирования информационных систем обеспечения и мониторинга учебного процесса и в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

      ____________  ____________________________              «_______»______________ ________ г.
              (подпись)                                   (расшифровка)                                                                   (дата)

Согласовано с родителем (законным представителем):
Контактный телефон родителя (законного представителя) ___________________________________
 «_____»___________  _______ г.        ____________     _______________________________________
                              (дата)                                          (подпись)          (расшифровка Ф.И.О. родителя(законного представителя))